(cinquenta mil reais) 

14.3. Dotação Orçamentária: 

FONTE: FUNDRHI – Subconta Lagos São João  

Resolução CBHLSJ nº 232/2025 –Ações de Diretoria  

14.1.1 O valor unitário máximo que o CILSJ pagará por Coffee-Break para 15 pessoas será de 

R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais); 

14.1.2.  O valor unitário máximo que o CILSJ pagará por Coffee-Break para 30 pessoas será de 

R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais). 

14.1.3.  O valor unitário máximo que o CILSJ pagará por Coffee-Break para 40 pessoas será de 

R$ 1.000,00 (mil reais). 

14.1.4.  O valor unitário máximo que o CILSJ pagará por Coffee-Break para 60 pessoas será de 

R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

14.1.5.  O valor unitário máximo que o CILSJ pagará por Coffee-Break para 100 pessoas será 

de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

14.1.6.  O valor unitário máximo que o CILSJ pagará por Coffee-Break para 150 pessoas será 

de R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais). 

14.1.7.  O valor unitário máximo que o CILSJ pagará por kit lanche tipo 1 será de R$ 23,90 

(vinte e três reais e noventa centavos). 

14.1.8.  O valor unitário máximo que o CILSJ pagará por kit lanche tipo 2 será de R$ 17.50 

(dezessete reais e cinquenta centavos).